
 
 

SEDE SECONDARIA DI BRESCIA – C/O CSMT VIA BRANZE, 45 – 25123 BRESCIA  

 TEL +39 030 6595246 – P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 - WWW.INO.CNR.IT - PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

 

 

      
 

PROVVEDIMENTO 

 
OGGETTO: ANNULLAMENTO CIG B27FC9C612 relativo a procedura di affidamento diretto della fornitura di 
“REAGENTI E SOSTANZE CHIMICHE” nell’ambito del Progetto DFM.PN018.010 “FERMENTATION Accurate 
fermentation monitoring through multi sensorial approach 2022CZEXJA_PE7_PRIN2022 con CUP: 
B53D23002520006” -Resp. Dott. Andrea Ponzoni  
 

Pagina dedicata: Url: https://www.urp.cnr.it/199190-2024 

  

    La Responsabile CNR-INO S.S. di Brescia 

 
- VISTA la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l’avvio della digitalizzazione 

prevista dal nuovo Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023;  
- VISTO il Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024;  
- VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto prot. 199394 del 

11/06/2024 con cui è stata disposta l’acquisizione della fornitura in oggetto, mediante affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice;  

- DATO ATTO che questa amministrazione ha proceduto a pubblicare sul portale acquistinrepa.it la 
Trattativa Diretta n. 4499889 acquisendo il corrispettivo CIG B27FC9C612 e di cui viene dettagliato 
l’esito: - L’Operatore Economico per un mero errore materiale ha inserito un’offerta errata e 
pertanto la T.D. è scaduta e non più modificabile;  

- RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B27FC9C612 

 
 DISPONE 

- Di annullare il CIG B27FC9C612;  
 
- Di rimandare al Responsabile Unico del Progetto per gli adempimenti di competenza. 

- Di disporre la rettifica del Codice identificativo gara (CIG) relativo all’affidamento in oggetto, dando 
atto che il corretto codice CIG è B2F22B2228 che sostituisce a tutti gli effetti i precedenti;  

- Di procedere con l’affidamento diretto all’acquisto della fornitura di cui sopra. 

 

La Responsabile CNR-INO S.S. di Brescia 

             Dott.ssa Camilla Baratto 

 

https://www.urp.cnr.it/199190-2024

		2024-09-10T09:10:41+0200
	Camilla Baratto




